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Lampa wiszgca OGNIS 4

WHITE

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

409,00 zt
499,00z
Dostepny

14 dni
5907106006293
967/4
5907106006293

OGNIS to nowoczesna lampa wiszaca, ktérej styl jest uniwersalny i doskonale komponuje sie z réznymi aranzacjami wnetrz.
Ztote elementy dodaja jej eleganckiego blasku, a catos¢ prezentuje sie lekko i zgrabnie. Dzieki dtugim przewodom, lampa
doskonale sprawdza sie w wysokich pomieszczeniach. Seria OGNIS jest dostepna w wersjach czarnej lub biatej, co pozwala
dopasowac ja do indywidualnych preferencji. Jest to produkt polski, zapewniajgcy wysoka jakos¢ wykonania.

Kolor klosza: Biaty
Srednica klosza: 15
Kolor lampy: Biaty
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 4
Oprawka: E27
Watt: 10W MAX LED
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